PREFEITURA DE

UIXAnA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 02.001/2024-INEX

Aos dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). LORENA

GONÇALVES HOLANDA AMORIM, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n°14.133 de

10  de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n°

02.001/2024-1 N EX, referente ao Processo Administrativo n° 02.001/2024-1 N EX.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 	 42.912.077/0001-88 - INSTITUTO PARTNER LTDA

item

Descriç00 	Mar&'a 	Qtd. 	LJnd. 	V. Ref. 	V. Lnit. 	V. Total

Inscrições em 2° 	 E
Congresso Brasileiro 	 13,0 	 UND 	 2.97919 	2.979,19 	38.729,47
da 14.133

Total 	 R$ 38.729,47

Homologado para INSTITUTO PARTNER LTDA inscrita no CNPJ/MF N"42.912.077/0001-88, pelo melhor valor de

R$ 38.729,47 (trinta e oito mil, setecentos e vinte e nove reais e quarenta e sete centavos), em 10/06/2024.

LORENA GONÇALVES HOLANDA AMORIM
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadí-CE